

# ÅRSREDOVISNING

för

## Visir Solutions AB

Org.nr. 559048-9968

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Peter Strand, Styrelseledamot  
2023-06-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller tjänsten bokattvättid.se samt bkhr.io två tjänster för att boka tid i tvättstugor och andra bokningsbara objekt (bastu, lokal, gästlägenhet etc.). Man kan boka tider via mobilen, dator via hemsidan eller på bokningsplatta vid tvättstugan/objektet. Företaget har valt abonnemangsform som ett alternativ till stora investeringar då det går fort inom den digitala utvecklingen. Hela lösningen är dessutom molnbaserad vilket innebär mycket bra tillgänglighet och hög driftsäkerhet. Kunderna provar tjänsten gratis i 3 månader. Under provperioden får kunden möjlighet att utvärdera tjänsten, så som leverans, installation, driftsättning och support. Kundbasen består övervägande av bostadsrättsföreningar. Bland övriga kunder finns fastighetsägare samt allmännyttan.

Kunderna är jämt fördelade mellan Stockholm, Malmö och Göteborg och där finns 80 % av kundbasen.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kundtillväxten 2022 landade på 27% och omsättningen har minskat 8 % till 2 302 808 kr vilket förklaras med minskad orderingång vad gäller projekt med låsintegrationer. Återkommande intäkter (ARR) ökade med 13 % och står för 76 % av den totala omsättningen.

Vi ser fortsatt en mycket god kundtillväxt kommande år och tjänsten utvecklas löpande för att tillgodose både befintliga och nya kunder. Vi ser ett fortsatt ökat intresse för våra tjänster på mindre orter runt om i landet vilket tyder på att digitalisering av tvättstugor och andra delningsbara objekt börjar ta fart. Vi har även noterat en markant ökning från segmentet mindre och medelstora fastighetsägare och nyproduktion samt att vi märker ett ökat intresse i Norge där vi även nu har återförsäljare.

Företagets tredje låsintegration är på plats tillsammans med Digital Låssmed och deras tjänst KEE som är en del av Prosero.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 302 811	2 505 974	1 410 571	1 069 069
Resultat efter finansiella poster	146 629	15 699	-40 884	140 433
Soliditet (%)	38,69	26,65	28,27	47,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Visir Solutions AB

Org.nr. 559048-9968

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	124 089	9 728	133 817
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		9 728	-9 728	0
Årets resultat			115 118	115 118
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>133 817</u>	<u>115 118</u>	<u>248 935</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	133 817
Årets resultat	<u>115 118</u>
	<b>248 935</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	18 000
Balanseras i ny räkning	<u>230 935</u>
	<b>248 935</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 18 000,00 kr. vilket motsvarar 36,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 302 811	2 505 974
Övriga rörelseintäkter		1 500	1 755
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 304 311</u>	<u>2 507 729</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-440 727	-890 347
Övriga externa kostnader		-734 084	-798 124
Personalkostnader	2	-919 539	-736 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 277	-65 532
Övriga rörelsekostnader		<u>-8</u>	<u>-611</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 157 635</u>	<u>-2 491 047</u>
<b>Rörelseresultat</b>		146 676	16 682
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-63</u>	<u>-983</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-47</u>	<u>-983</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		146 629	15 699
<b>Resultat före skatt</b>		146 629	15 699
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 511	-5 971
<b>Årets resultat</b>		<u>115 118</u>	<u>9 728</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>127 480</u>	<u>190 757</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>127 480</b>	<b>190 757</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>127 480</b>	<b>190 757</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		453 708	175 520
Övriga fordringar		118	34 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>20 370</u>	<u>8 978</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>474 196</b>	<b>218 868</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>170 955</u>	<u>280 067</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>170 955</b>	<b>280 067</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>645 151</b>	<b>498 935</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>772 631</b>	<b>689 692</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		133 817	124 089
Årets resultat		115 118	9 728
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>248 935</u>	<u>133 817</u>
<b>Summa eget kapital</b>		298 935	183 817
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		68 750	143 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>68 750</u>	<u>143 750</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		81 713	80 993
Leverantörsskulder		105 947	96 400
Skatteskulder		16 299	0
Övriga skulder		185 247	170 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 740	13 833
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>404 946</u>	<u>362 125</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>772 631</b>	<b>689 692</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	334 674	324 223
	Inköp	0	10 451
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>334 674</b>	<b>334 674</b>
	Ingående avskrivningar	-143 917	-78 385
	Årets avskrivningar	-63 277	-65 532
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>127 480</b>	<b>190 757</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>127 480</b>	<b>190 757</b>

  

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	68 750	143 750

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Peter Strand  
Peter Strand

Henrik Andersson  
Henrik Andersson

Björn Engdahl  
Björn Engdahl

Verkställande direktör  
2023-06-07

2023-06-07

2023-06-07